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Firma na stałe wpisała się w krajobraz naszego miasta i przyznaję, że czuję dumę,
gdy widzę produkty LG w sklepach, u znajomych, w hotelach. Wiem, że powstały one
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w Mławie i mieszkańcy naszego miasta przyczynili się do tego – powiedział Burmistrz
Sławomir Kowalewski na otwarciu wystawy „14 lat LG w Mławie”, którą od wczoraj
można zwiedzać w Miejskim Domu Kultury.

 Kilkadziesiąt wycinków gazet, fotografie z kolejnych etapów rozwoju koncernu, a
także owoc pracy konstruktorów, inżynierów i robotników LG, czyli  najnowszej
generacji telewizory, można obejrzeć na wystawie zorganizowanej z okazji 14.
rocznicy obecności  koreańskiego koncernu w naszym mieście.

 - Organizując ekspozycją jako cel przyświecało nam pokazanie stycznej dwóch
bardzo różnych światów -  małych placówek kultury i globalnego koncernu. Wystawa
jest potwierdzeniem, że możemy wspólnie realizować ciekawe przedsięwzięcia –
powiedziała tytułem wstępu Katarzyna Kaszuba, dyrektor Miejskiego Domu Kultury.

Współtwórcą ekspozycji jest Miejska Biblioteka Publiczna im. Bolesława Prusa w
Mławie. – Mamy w naszych zbiorach ponad 300 teczek tematycznych. Pokazane dziś
publikacje są tylko wycinkiem tego, z czym można zapoznać się w naszej placówce –
zachęcała do odwiedzin biblioteki jej dyrektor Maria Świtoń.

- I gospodarka i kultura są ważne – skonkludował rozmowy na temat współdziałania
koncernu i mławskich jednostek Daniel Kortlan, dyrektor ds. korporacyjnych w LG
Electronics Mława. Wspomniał o współpracy z samorządem Mławy, z MDK, MOPS i
biblioteką. Podczas wernisażu zaprezentował historię LG od 1999 roku, kiedy to
koreańska firma przejęła od Curtis International nieruchomości i 250 pracowników. Z
taśmy schodziły wówczas dwudziestocalowe telewizory z klasycznymi kineskopami o
pokaźnych gabarytach. Od razu postawiono na innowację, rozwój fabryki i
pracowników. Równolegle firma rozpoczęła współpracę z mławską PWSZ i
kontynuowała współdziałania z samorządem. – Wciąż stawiamy na technologię,
chcemy być dobrym pracodawcą i uczestniczyć w życiu społeczności – zaznaczył
Daniel Kortlan. Po 14 latach obecności na mławskim rynku LG zatrudnia około 2500
osób. Produkuje większe odbiorniki (50, 60 i 84-calowe) w technologiach Full HD,
Ultra HD oraz 3D. Koncern stawia przed sobą kolejne wyzwania i z powodzeniem
realizuje ambitne plany.

Uzupełnieniem ekspozycji wystawionej w Sali na Pietrze MDK jest zbiór sprzętu
audiowizualnego zgromadzonego przez Janusza Dębskiego. Eksponaty uwidaczniają
postęp technologiczny ostatnich 30 lat porównywany do osiągnięć rewolucji
przemysłowych XVIII i XIX w.



Retrospektywną wystawę można zwiedzać do 26 kwietnia br. Grupy zorganizowane
MDK zaprasza w godzinach 8.00-13.00.  Po uprzednim umówieniu się na zwiedzanie
mogą one liczyć na pomoc przewodnika (tel. 23 654 35 85).

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM
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